令和 6年 6月 7日

 報道関係 各位

名古屋市立大学病院

管理課長 徳永智明

電話：052-858-7104

子ども用マスクのご寄贈に対する感謝状の贈呈式を行います

感染症の予防及び啓発の一環として、株式会社オサダ様より名古屋市立大学医学部

附属病院群（5病院）へ子ども用マスクの寄贈のお申し出をいただきました。

つきましては、下記のとおり感謝状贈呈式を行いますので、お知らせいたします。

記

１ 寄贈者   株式会社オサダ 代表取締役 長田 弘明（おさだ ひろあき）様

（名古屋市中川区東中島町 1丁目 41番 3）

※ 日用品・食品・雑貨卸販売等を営む同社は、社業を通じて子ども

の成長や地域への貢献に力を入れられ、4年連続で名古屋市中川

図書館に絵本の寄贈を行っておられます。

２ 寄贈品   子ども用プリント不織布マスク

17,320品（1品あたりマスク 3枚入り）

1,732,000円相当分

３ 寄贈先   名古屋市立大学医学部附属病院群（名古屋市

立大学病院、東部医療センター、西部医療セ

ンター、みどり市民病院、みらい光生病院）

※小児患者や付き添いの子どもへの提供など

院内利用の他、院内外での啓発活動等に活

用させていただきます。

４ 感謝状贈呈式

(1) 日 時  令和 6年 6月 11日（火）午後 0時 30分～

 (2) 場 所  名古屋市立大学病院 病院長室（病棟・中央診療棟 3階 管理課内）

        （名古屋市瑞穂区瑞穂町字川澄 1番地）

 (3) 出席者  ・株式会社オサダ 代表取締役 長田 弘明 様

         ・名古屋市立大学病院 病院長 間瀬 光人 はじめ附属病院群各病

院長

A4サイズ：１ページ